OFÍCIO VEREADOR Nº 811/2025
De Priscila Akemi Shibata <priscila@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <contato@ubizcar.com.br>
Data 2025-06-02 15:43

 Ofício vereador N°811.pdf(~189 KB)

Boa Tarde!

Segue Oficio Vereador N°811/2025 de Autoria dos Vereadores Diego Gouveia da Costa e Guilherme Araujo Nunes, que informa a empresa Ubiz Car
sobre Decreto Municipal, e solicita a retirada de todos os cartazes afixados de forma irregular e excessiva em espaços públicos na Estância
Turística de São Roque.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.

02/06/2025, 15:43 Webmail VGT :: OFÍCIO VEREADOR Nº 811/2025

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=5&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1